

BIOKAP Anticaduta Donna dla kobiet 60 tabletek

Cena: 73,36 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	60 tabletek
Postać	tabletki
Producent	LAB PHARMA AGNIESZKA LEWANDOWSKA
Rejestracja	

Opis produktu

BIOKAP Anticaduta Donna dla kobiet 60 tabletek

Biokap Anticaduta donna to wieloskładnikowy suplement diety dedykowany kobietom. Preparat łączy w składzie witaminy, minerały, aminokwasy oraz składniki pochodzenia roślinnego. Formuła Anticaduta donna zawiera Tricofoltil - kompleks oleju lnianego bogatego w kwas alfa-linolenowy (ALA), miedzi i biotyny. Dodatkowo suplement diety został wzbogacony o metioninę, cystynę, proso, ekstrakt z soi, kwas foliowy oraz witaminę B12 w formie metylokobalaminy.

Składniki aktywne

cynk, selen i biotyna pomagają zachować zdrowe włosy, krzem poprawia stan skóry, włosów i paznokci, wzmacnia włosy oraz wspomaga ich wzrost, miedź pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów, witamina B12, żelazo i foliany biorą udział w procesie podziału komórek, cynk pomaga w prawidłowej syntezie białka i w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.

Suplement diety Anticaduta donna można przyjmować w celu uzupełnienia codziennej diety w cenne dla zdrowia składniki aktywne. Zalecana porcja produktu to 2 kapsułki dziennie, stosowane podczas lub zaraz po posiłku. Opakowanie wystarczy na 30 dni suplementacji.

Zastosowanie

Suplementacja diety w składniki aktywne produktu.

Zalecane spożycie

Przyjmuj 2 tabletki dziennie popijając je dużą ilością wody, najlepiej po posiłku.

Składniki

Wypełniacz: celuloza mikrokrystaliczna, L-cysteina, sacharoza, stabilizator; hydroksypropylometyloceluloza; l-metionina, Bambusa (Bambusa Vulgaris Schrad) standaryzowany 70% w krzem, Proso (Panicum miliaceum L.) owoce standaryzowane 1% we flawonoidy, len (Linum usitatissimum L.) nasion oleistych - 50 % w kwasie alfa-linolenowym, środki pokrywające; hydroksypropylometyloceluloza, celuloza mikrokrystaliczna, estry octowe mono- i diglicerydy kwasów tłuszczowych; skrobia kukurydziana, Kwas p-aminobenzoowy (PABA), soja (glicyna max (L.) Merr.) 40 % w izoflawonach, fumaran żelaza, środki przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów

tłuszczowych, dwutlenek krzemu, siarczan cynku, glukonian miedzi, barwnik: korzeń buraka; biotyna (d-biotyna), kwas foliowy, selenin sodu, witamina B12 (metylokobalamina).

2 tabletki zawierają:

L-cysteina 400 mg, L-metionina 100 mg, PABA 40 mg, bambus standaryzowany w 70% krzem 100 mg, owoce proso standaryzowane w 1% w flawonoidy 100 mg, nasiona soi 40% w izoflawony 40 mg, z czego izoflawony 16 mg, Tricofoltil 61,65 mg, z czego olej miareczkowany z 50% ALA 60 mg, z czego ALA (kwas alfa-linolenowy) 30 mg, miedź 1,2 mg (120%)*, biotyna 450 µg (900%)*; żelazo 7 mg (50%)*, kwas foliowy 200 µg (100%)*, witamina B12 20 µg (800%)*, cynk 7 mg (70%)*, selen 40 µg (72,73%)*.

Ostrzeżenia

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Dieta bogata w izoflawony (zawierająca rośliny strączkowe, w tym soję) nie wymaga suplementacji.

U kobiet z chorobą nowotworową stosować tylko po konsultacji z lekarzem.

Ważne wskazówki

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla funkcjonowania organizmu człowieka.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.

Dodatkowe informacje

Bez glutenu i laktozy.

Odpowiedni dla wegan.